 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rodovia SC-414, nº 3.520, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 45/2024

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja oficiado o Poder Executivo para que preste  informações sobre a área de lotação e

em que função pública, se encontra no presente momento, a ex- Secretária de Saúde, senhora

Juliana Rodrigues de Brito Wust.

Justificativa: Uma vez licenciada do cargo de Secretária Municipal de Saúde e com relatos de

que como profissional, a referida servidora permanece em suas funções de lotação no setor

público, faz-se mister conhecer de suas atuais funções e atividades prestadas ao Município de

Luiz Alves.

 Luiz Alves/SC, 23 de maio de 2024

BERTOLINO BACHMANN

Vereador